

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 21 de setembro de 2015

Ano III - Edição nº 00393 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

 Aviso de Licitação: Pregão Presencial Nº. 0 	142/2015

_	Aviso do Posultado	Homologação o Extrato	do Contrato Pof	oronto AO Progão	Presencial No 032/2015
•	AVISO de Resultado.	. Homologacao e Extrato	oe Contrato Rei	erente AO Predad	Presencial in uszizu is

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 042/2015.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº8. 666/93 e suas alterações posteriores, torna público que no dia 01/10/15, às 09h00min horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor Preço Global, tendo como objeto acontratação de empresa para locação de 01 (um) trator esteira para manutenção das estradas do Município de Uauá -Bahia. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00has 12h00h, no valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 21/09/15. Pedro Morais Ribeiro -Pregoeiro.

> Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2015

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal 319/2014, datado de 13 de outubro de 2014, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 032/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de acesso à internet banda larga para atender as necessidades da prefeitura municipal de Uauá — Bahia, sendo vencedora a empresa Uauá Net Informáticas LTDA - ME, inscrita no CNPJ 06.102.906/0001-01, com valor global de R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Uauá-BA, 13/08/2015. Pedro Morais Ribeiro — Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DO PREFEITO



HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, **Olímpio Cardoso Filho**, no uso de suas atribuições e tendo em vista o relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na modalidade Pregão Presencial autuada sob o nº 032/2015, **RATIFICA e HOMOLOGA** o resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da empresa **Uauá Net Informática LTDA – ME**, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Praça Adhemar Rodrigues Guimarães, nº 425, Bairro Centro, cidade de Uauá/BA, CEP 48.950-000, inscrita no CNPJ 06.102.906/0001-01, no valor global de R\$ 40.000,00 (quarenta mil reais), nas condições apresentadas.

Uauá/BA, 13 de agosto de 2015.

Olímpio Cardoso Filho Prefeito Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA EXTRATO DO CONTRATO Nº 510/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: UAUÁ NET INFORMÁTICA LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°. 06.102.906/0001-01, SITUADA NA PRAÇA ADHEMAR RODRIGUES GUIMARÃES, N° 425, CENTRO, CIDADE DE UAUÁ/BA, CEP 48.950-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À CONEXÃO DE INTERNET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ- BAHIA - VALOR GLOBAL: 40.000,00 (QUARENTA MIL) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 / 11 / 12 / 13 - ATIVIDADE: 2005 / 2013 / 2028 / 2029 / 2035 / 2037 / 2038 / 2055 / 2085 - ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - FONTE: 00 / 01 / 02 / 14 / 19 / 29 - VIGÊNCIA: 31/12/2015 - DATA DA ASSINATURA: 14/08/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br